dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1120220

1097044

1128607

1138594

1140804

1141634

1149056

1151026

1152021

1141509

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4O Ackeposa
MNonb3ap MichamoBHa

YroO AckepoBa
Nonb3ap MichamoBHa

Yro AckepoBa
lMonb3ap WcnamoBHa

4ro Ackeposa
Monb3ap NWcnamoBHa

4MO Ackeposa
MNonb3ap ichamoBHa

4rio AckepoBa
lNonb3ap MichamoBHa

4rio AckepoBa
MNonb3ap ichamoBHa

YO AckepoBa
Nonb3ap MicnhamoBHa

YO Ackeposa
Nonb3ap MichamoBHa

Yro AckepoBa
lMonb3ap WcnamoBHa

CBepeHuna

AckepoBa losib3ap icnamoBHa

008953
04.04.2014

OOBEeKT OLeHKHM,
OaTa

HanpasBJieHue
cocTaBsieHus

KBaNiM(pUKaLLMOHHOrIO
oTyeTa

aTTecraTta
06.07.2020 KBapTupa
09.07.2020 KBapTupa
10.07.2020 KBapTupa
13.07.2020 KOMHaTa
14.07.2020 KBapTupa
14.07.2020 KBapTupa
17.07.2020 KBapTupa
17.07.2020 KBapTupa
17.07.2020 KBapTupa
18.07.2020 KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1155301

1169238

011/k-20

012/k-20

013/k-20

1237478

014/k-20

1225584

1245134

1253539

1249267

1264648

1266012

1238707

1243103

1295338

Yro Ackeposa
Monb3ap NWcnamoBHa

4ro Ackeposa
Monb3ap UcnamoBHa

4MO Ackeposa
MNonb3ap icnhamoBHa

4rio AckepoBa
MNonb3ap MicnamoBHa

4ro AckepoBa
lMonb3ap MichamoBHa

YO Ackeposa
MNonb3ap ichamoBHa

YroO AckepoBa
lNonb3ap MichamoBHa

Yro AckepoBa
lMonb3ap WcnamoBHa

Yro Ackeposa
Monb3ap UcnamoBHa

4ro Ackeposa
MNonb3ap ichamoBHa

4ro AckepoBa
MNonb3ap ichamoBHa

4rio AckepoBa
Monb3ap MichamoBHa

YO Ackeposa
Monb3ap MichamoBHa

YO Ackeposa
Nonb3ap MichamoBHa

Yro AckepoBa
lMonb3ap NUcnamoBHa

4ro Ackeposa
Monb3ap UcnamoBHa

18.07.2020

24.07.2020

27.07.2020

30.07.2020

14.08.2020

19.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

24.08.2020

24.08.2020

25.08.2020

27.08.2020

28.08.2020

02.09.2020

03.09.2020

10.09.2020

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXXumnoe nomelleHune

KBapTupa

XKWUNOW O0M + 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTuMpa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

XKUJI0N OOM + 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1311948

1313118

1317769

1333296

1343899

1343981

1351569

1352700

Yro Ackeposa
Monb3ap NWcnamoBHa

4ro Ackeposa
Monb3ap UcnamoBHa

4MO Ackeposa
MNonb3ap icnhamoBHa

4rio AckepoBa
MNonb3ap MicnamoBHa

4ro AckepoBa
lMonb3ap MichamoBHa

YO Ackeposa
MNonb3ap ichamoBHa

YroO AckepoBa
lNonb3ap MichamoBHa

Yro AckepoBa
lMonb3ap WcnamoBHa

15.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

22.09.2020

25.09.2020

26.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJION AOM + 3eMefibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



