Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Аскерова Гюльзар Исламовна 008953 04.04.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1120220	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	06.07.2020	квартира	рыночная
						1097044	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	09.07.2020	квартира	рыночная
1128607	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	10.07.2020	квартира	рыночная						
1138594	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	13.07.2020	комната	рыночная						
1140804	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	14.07.2020	квартира	рыночная						
1141634	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	14.07.2020	квартира	рыночная						
1149056	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	17.07.2020	квартира	рыночная						
1151026	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	17.07.2020	квартира	рыночная						
1152021	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	17.07.2020	квартира	рыночная						
1141509	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	18.07.2020	квартира	рыночная						

1155301	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	18.07.2020	квартира	рыночная
1169238	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	24.07.2020	квартира	рыночная
011/к-20	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	27.07.2020	квартира	рыночная
012/к-20	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	30.07.2020	квартира	рыночная
013/к-20	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	14.08.2020	квартира	рыночная
1237478	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	19.08.2020	квартира	рыночная
014/κ-20	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	21.08.2020	квартира	рыночная
1225584	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	21.08.2020	нежилое помещение	рыночная
1245134	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	24.08.2020	квартира	рыночная
1253539	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	24.08.2020	жилой дом + земельный участок	рыночная
1249267	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	25.08.2020	квартира	рыночная
1264648	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	27.08.2020	квартира	рыночная
1266012	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	28.08.2020	земельный участок	рыночная
1238707	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	02.09.2020	квартира	рыночная
1243103	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	03.09.2020	жилой дом + земельный участок	рыночная
1295338	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	10.09.2020	квартира	рыночная

1311948	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	15.09.2020	квартира	рыночная
1313118	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	17.09.2020	квартира	рыночная
1317769	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	17.09.2020	квартира	рыночная
1333296	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	22.09.2020	жилой дом + земельный участок	рыночная
1343899	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	25.09.2020	квартира	рыночная
1343981	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	26.09.2020	квартира	рыночная
1351569	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	29.09.2020	квартира	рыночная
1352700	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	29.09.2020	квартира	рыночная